
2021. gada pašvaldību vēlēšanas
2021. gada 5. jūnija vēlēšanās no partijas “Latvijas attīstībai” domē tika ievēlēta Santa
Ancāne, kas 2021. gada 18. oktobrī Saulkrastu novada pašvaldībā iesniedza iesniegumu,
paziņojot, ka noliek savu deputāta mandātu. Viņas vietā mandātu ieguva Aiva Aparjode.

Par domes priekšsēdētāju ievēlēts Normunds Līcis, par viņa vietniekiem – Ervīns Grāvītis un
Guntis Liepiņš.

2017. gada pašvaldību vēlēšanas
Saulkrastu novada domē ievēlēti:

7 deputāti no Nacionālās apvienības “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”: Ervīns
Grāvītis, Andris Dulpiņš, Santa Ancāne, Aiva Aparjode, Mārtiņš Kišuro, Antra Deniškāne,
Igors Akulovs
5 deputāti no politiskās partijas „Vienotība”: Normunds Līcis, Jurģis Grabčiks, Līga Vaidere,
Selga Osīte, Oksana Vanaga
2 deputāti no politiskās partijas „Latvijas Zaļā partija”: Bruno Veide, Ivars Veide
1 deputāts no politiskās partijas „Latvijas Zemnieku savienība”: Alens Horsts
Par domes priekšsēdētāju ievēlēts Ervīns Grāvītis. 2018. gada 27. decembrī par domes
priekšsēdētāju ievēlēts Normunds Līcis. Priekšsēdētāja vietnieks – Bruno Veide (amatu
ieņēma līdz 17.08.2020.). Pēc tam amatu ieņēma Oksana Vanaga.

Kādreizējā Sējas novadā:

7 deputāti no saraksta “Tēvzeme”: Guntis Liepiņš, Marita Iekļava, Normunds Broks, Inta
Petrova, Staņislava Vērdiņa, Astrīda Pastare, Kristaps Lūsis
2 deputāti no saraksta “Mēs – Sējas novadam”: Normunds Kalniņš, Ivars Keviešens
Par domes priekšsēdētāju ievēlēts Guntis Liepiņš.

2013. gada pašvaldību vēlēšanas
Saulkrastu novada domē pārstāvēti:

8 deputāti no nacionālās apvienības “Visu Latvijai! – Tēvzmei un Brīvībai/LNNK”: Ervīns
Grāvītis, Andris Dulpiņš, Santa Ancāne, Antra Deniškāne, Mārtiņš Kišuro, Valdis Baltiņš,
Artis Blankenbergs, Guna Lāčauniece
5 deputāti no politiskās partijas “Vienotība”: Normunds Līcis, Selga Osīte, Aiva Aparjode,
Edgars Brumermanis, Līga Vaidere
1 deputāts no politiskās partijas “Latvijas Zaļā partija”: Bruno Veide
1 deputāts no politiskās partiju apvienības „Saskaņas centrs”: Igors Žukovs
Par domes priekšsēdētāju ievēlēts Ervīns Grāvītis, domes priekšsēdētāja vietnieks –



Normunds Līcis.

Kādreizējā Sējas novadā:

7 deputāti no saraksta “Tēvzeme”: Guntis Liepiņš, Marita Iekļava, Staņislava Astrīda
Pastare, Inta Petrova, Normunds Broks, Guntars Lūsis
2 deputāti no saraksta “Mēs – Sējas novadam!”: Aivars Bisenieks un Ivars Keviešens.
Par domes priekšsēdētāju ievēlēts Guntis Liepiņš.


